
Code Date Type UC Poids 

TS4004 20.05.2020 Surgelé CT 1.440KG

Description :

Ingrédients : 

Utilisation :

DLC Conservation

2 mois -18°C

Energie 

Matières grasse 

dont acides gras saturés 

Glucide  

dont sucres 

Fibres  

Protéines 

Sel  

Réchauffer au four traditionnel 10 minutes à 180 C OU au four micro ondes 25 s à 500 W

Fiche Technique 

MINI MOELLEUX AU CHOCOLAT 48PC

Un grand classique en version miniature => un café 

gourmand réussi.

Sans alcool, sans gélatine de porc

OEufs entiers, sucre, huile de tournesol, farine de blé (gluten), chocolat de couverture noir 8,4%  (60% de 

cacao](pâte de cacao, sucre, émulsifiant: lécithine de tournesol, arôme naturel de vanille), eau, cacao 

maigre en poudre 4%, levure chimique (poudre à lever: diphosphates carbonates de sodium, amidon de 

blé (gluten), sel

Phéné Importation SA / Ch. Des Aulx 7 1228 Plan-les-Ouates / 022.884.18.18 / info@phene.ch

Après ouverture

 À conserver 24h maximum entre 0 et 4 C après décongélation.

Valeurs Nutritionnelles et energetiques 100g : Allergènes Majeurs :
1632KJ / 392Kcal Œufs,blé,

25.20

4.60

32.50

25.30

3.70

6.90

0.21


