

# Fiche Technique

### MINI MOELLEUX AU CHOCOLAT 48PC

Code	Date	Туре	UC	Poids
TS4004	20.05.2020	Surgelé	СТ	1.440KG



### **Description:**

Un grand classique en version miniature => un café gourmand réussi.

Sans alcool, sans gélatine de porc

### Ingrédients:

**OEufs** entiers, sucre, huile de tournesol, farine de **blé** (gluten), chocolat de couverture noir 8,4% (60% de cacao](pâte de cacao, sucre, émulsifiant: lécithine de tournesol, arôme naturel de vanille), eau, cacao maigre en poudre 4%, levure chimique (poudre à lever: diphosphates carbonates de sodium, amidon de **blé** (gluten), sel

#### **Utilisation:**

Réchauffer au four traditionnel 10 minutes à 180 C OU au four micro ondes 25 s à 500 W

DLC	Conservation	Après ouverture
2 mois	-18℃	À conserver 24h maximum entre 0 et 4 C après décongélation.

Valeurs Nutritionnelles et energetiques 100g:		
Energie	1632KJ / 392Kcal	
Matières grasse	25.20	
dont acides gras saturés	4.60	
Glucide	32.50	
dont sucres	25.30	
Fibres	3.70	
Protéines	6.90	
Sel	0.21	

## Allergènes Majeurs :

Œufs,blé,